
        3. Wójt Gminy  Subkowy
            Adres: 83-120 Subkowy, ul. Wybickiego 19A

B. DANE SK£ADAJ¥CEGO INFORMACJÊ
      B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA

A. MIEJSCE SK£ADANIA INFORMACJI

5. Nazwisko, pierwsze imiê,drugie imiê

6. Numer PESEL

8. REGON

7. Data urodzenia*,  imiê ojca,  imiê matki.

   
              4. Rodzaj sk³adaj¹cego informacjê (zaznaczyæ w³aœciw¹ kratkê)
            

     1. W³aœciciel 2 Wspó³w³aœciciel 3. U¿ytkownik wieczysty 4. Posiadacz samoistny

     5. Najemca      6. Dzier¿awca      7. Posiadacz bez tytu³u prawnego

IN, IR, IL-1            INFORMACJA W SPRAWIE:
                              PODATKU OD NIERUCHOMOŒCI,
                              PODATKU ROLNEGO,
                              PODATKU LEŒNEGO

1. Numer Identyfikacji Podatkowej Podatnika

Za³¹cznik Nr 
Do Uchwa³y Rady Gminy Subkowy
Nr ................. z dnia .......................r.

na 2. Rok

................................

- - -

Termin sk³adania: w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoœci maj¹cych wp³yw na powstanie, b¹dŸ wygaœniêcie
                                obowi¹zku podatkowego
Miejsce sk³adania: Wójt Gminy Subkowy

9. PKD/EKD

B.3. ADRES DO KORESPONDENCJI
19. Kraj

22. Gmina

25. Miejscowoœæ

20. Województwo

23. Ulica

26. Kod pocztowy

21. Powiat

24. Nr domu / Nr lokalu

27. Poczta

C. OKOLICZNOŒCI POWODUJ¥CE KONIECZNOŒÆ Z£O¯ENIA INFORMACJI

30. Okolicznoœci (zaznaczyæ w³aœciw¹ kratkê)

1. informacja na dany rok 2. korekta informacji na dany rok

Wype³niæ na maszynie, komputerowo lub rêcznie, du¿ymi drukowanymi literami, czarnym lub niebieskim kolorem

B.2.ADRES ZAMIESZKANIA
10. Kraj

13. Gmina

16. Miejscowoœæ

11. Województwo

14. Ulica

17. Kod pocztowy

12. Powiat

15. Nr domu / Nr lokalu

18. Poczta

POUCZENIE:
Zgodnie z ustaw¹ z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i op³atach (Dz.U. 2006r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) u¿yte w ustawie okreœlenia oznaczaj¹:
1) budynek- obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, który jest trwale zwi¹zany z gruntem, wydzielony  z  przestrzeni za pomoc¹ przegród budowlanych
    oraz posiada fundament i dach;
2) budowla- obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego nie bêd¹cy budynkiem lub obiektem ma³ej architektury, a tak¿e urz¹dzenie budowlane w rozumieniu
    przepisów prawa budowlanego zwi¹zane z obiektem budowlanym, które zapewnia mo¿liwoœæ u¿ytkowania obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem;
3) grunty, budynki i budowle zwi¹zane z prowadzeniem dzia³alnoœci gospodarczej- grunty, budynki i budowle bêd¹ce w posiadaniu przedsiêbiorcy lub innego podmiotu
    prowadz¹cego dzia³alnoœæ gospodarcz¹, chyba, ¿e przedmiot opodatkowania nie mo¿e byæ wykorzystywany do prowadzenia tej dzia³alnoœci ze wzglêdów technicznych;
4) powierzchnia u¿ytkowa budynku lub jego czêœci- powierzchnia mierzona po wewnêtrznej d³ugoœci œcian na wszystkich kondygnacjach, z wyj¹tkiem powierzchni klatek
    schodowych oraz szybów dŸwigowych, za kondygnacjê uwa¿a siê równie¿ gara¿e podziemne, piwnice, sutereny i poddasza u¿ytkowe.
    powierzchniê pomieszczeñ lub ich czêœci oraz czêœæ kondygnacji o wysokoœci w œwietle od 1,40 m do 2,20 m zalicza siê do powierzchni u¿ytkowej budynku w 50%, a je¿eli
    wysokoœæ jest mniejsza ni¿ 1,40 m powierzchniê tak¹ pomija siê.
Niedope³nienie obowi¹zku z³o¿enia deklaracji powoduje sankcje okreœlone w art. 54 Kodeku Karno- Skarbowego- ustawa z dnia 10.09.1999r. (Dz.U. Nr 83, poz. 930 z póŸn. zm).
Wszelkich informacji w sprawach zwi¹zanych z podatkiem od nieruchomoœci, rolnym i leœnym mo¿na uzyskaæ w Urzêdzie Gminy Subkowy- wymiar podatku i ksiêgowoœæ
podatkowa: pokój nr 2, telefon (58) 536-85-01, wew. 51

* wype³niæ w przypadku, gdy numer PESEL nie zosta³ nadany



Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.).
Sk³adaj¹cy:            Formularz przeznaczony dla osób fizycznych bêd¹cych w³aœcicielami nieruchomoœci lub objektów budowlanych,
                              posiadaczami samoistnymi nieruchomoœci lub objektów budowlanych, u¿ytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami
                              nieruchomoœci lub ich czêœci albo objektów budowlanych lub ich czêœci, stanowi¹cych w³asnoœæ Skarbu Pañstwa lub
                              jednostki samorz¹du terytorialnego.

D. DANE DOTYCZ¥CE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyj¹tkiem zwolnionych)

D.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW

1. zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alnoœci gospodarczej,
   bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów
   i budynków

3. pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne
   retencyjne lub elektrowni wodnych

4. pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
   statutowej dzia³alnoœci po¿ytku publicznego przez
   organizacje po¿ytku publicznego

29.

.............................................................................................. m2

30.

.............................................................................................. m2

D.2 POWIERZCHNIA U¯YTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZÊŒCI (*)

1. mieszkalnych- ogó³em

w tym:- kondygnacji o wysokoœci od 1,40 do 2,20 m (zaliczyæ
             50% powierzchni)
           - kondygnacji o wysokoœci powy¿ej 2,20 m

33. ......................................................................................... m2

34. ......................................................................................... m2

* Do powierzchni u¿ytkowej budynku lub jej czêœci nale¿y zaliczyæ powierzchniê mierzon¹, po wewnêtrznej d³ugoœci œcian na wszystkich
   kondygnacjach, z wyj¹tkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dŸwigowych. Za kondygnacjê uwa¿a siê równie¿ gara¿e podziemne,
   piwnice, sutereny  poddasza u¿ytkowe.

4. zajêtych na prowadzenie dzia³alnoœci gospodarczej w zakresie obrotu
   kwalifikowanym i materia³em siewnym ogó³em

w tym:- kondygnacji o wysokoœci od 1,40 do 2,20 m (zaliczyæ
             50% powierzchni)
           - kondygnacji o wysokoœci powy¿ej 2,20 m

37.

.............................................................................................. m2

.............................................................................................. m2

.............................................................................................. m2

5. zajêtych na prowadzenie dzia³alnoœci gospodarczej w zakresie udzielania
    œwiadczeñ zdrowotnych ogó³em

w tym:- kondygnacji o wysokoœci od 1,40 do 2,20 m (zaliczyæ
             50% powierzchni)
           - kondygnacji o wysokoœci powy¿ej 2,20 m

38.

.............................................................................................. m2

..... ........................................................................................ m2

.............................................................................................. m2

6. pozosta³ych ogó³em, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
    ststutowej dzia³alnoœci po¿ytku publicznego przez organizacje
    po¿ytku publicznego

w tym:- kondygnacji o wysokoœci od 1,40 do 2,20 m (zaliczyæ
             50% powierzchni)
           - kondygnacji o wysokoœci powy¿ej 2,20 m

39.

.............................................................................................. m2

.............................................................................................. m2

.............................................................................................. m2

D.3 BUDOWLE

1. budowle 40.

.............................................................................................. z³

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH I PODMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podaæ powierzchniê, b¹dŸ wartoœæ budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa- z jakiego tytu³u wystêpuje zwolnienie)

2. zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alnoœci gospodarczej oraz od czêœci
   budynków mieszkalnych zaj¹tych na prowadzenie dzia³alnoœci gospod.

w tym:- kondygnacji o wysokoœci od 1,40 do 2,20 m (zaliczyæ
             50% powierzchni)
           - kondygnacji o wysokoœci powy¿ej 2,20 m

35.

.............................................................................................. m2

.............................................................................................. m2

.............................................................................................. m2

2 2 Podstawa opodatkowania w m  (ha) z dok³adnoœci¹ do 1 m

31.

.............................................................................................. m2

32.

 .............................................................................................. m2

3. od budynków lub ich czêœci zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alnoœci 
    gospodarczej, bezpoœrednio zwi¹zanych z procesem poboru i uzdatniania
     wody

36.

.............................................................................................. m2

2. budowle s³u¿¹ce do ujmowania, uzdatniania i dostarczania wody
    w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodê

41.

.............................................................................................. z³(ich wartoœci okreœlonej na podstawie art.4 ust. 1 pkt 3 i ust 3-7 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych)

(ich wartoœci okreœlonej na podstawie art.4 ust. 1 pkt 3 i ust 3-7 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych)

F. INFORMACJA O ZA£¥CZNIKACH ZN-1Liczba za³¹czników

3. budowle s³u¿¹ce do odprowadzania i oczyszczania œcieków 
    w zakresie zbiorowego odprowadzenia œcieków

42.

.............................................................................................. z³(ich wartoœci okreœlonej na podstawie art.4 ust. 1 pkt 3 i ust 3-7 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych)



Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.).
Sk³adaj¹cy:            Formularz przeznaczony dla osób fizycznych bêd¹cych w³aœcicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, u¿ytkownikami wieczystymi
                              gruntów, posiadaczmi gruntów na podstawie umowy zawartej stosownie do przepisów o ubezpieczeniu spo³ecznym rolników oraz posiadaczami
                              gruntów stanowi¹cych w³asnoœæ Skarbu Pañstwa lub jednostki samorz¹du terytorialnego.

Grunty orne

I

II

IIIa

IIIb

IVa

IVb

V

VI

VIz

Sady

I

II

IIIa

IIIb

IVa

IVb

V

VI

VIz

U¿ytki zielone

G. DANE DOTYCZ¥CE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (w³¹cznie ze zwolnionymi)

Klasy u¿ytków wynikaj¹ce z
ewidencji gruntów

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych

I

II

III

IV

V

VI

VIz

Grunty rolne zabudowane

I

II

IIIa

IIIb

IVa

IV

IVb

V

VI

VIz

Grunty pod stawami

a) zarybione,³ososiem, troci¹,
g³owacic¹, pali¹ i pstr¹giem

b) zarybione innymi gatunkami ryb
ni¿ w poz. a)

c) grunty pod stawami
niezarybionymi

Rowy
Grunty zadrzewione i zakrzaczone

po³o¿one na UR

I

II

IIIa

III

IIIb



IVa

IV

IVb

V

VI

VIz

Razem

H. INNE ZWOLNIENIA W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW  (podstawa prawna)

1.

2.

3.

4.

Razem

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 paŸdziernika 2002 r. o podatku leœnym  ( Dz.U. Nr 200, poz. 1682 ze zm.).
Sk³adaj¹cy:            Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spó³ek nie maj¹cych osobowoœci prawnej bêd¹cych
                              w³aœcicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, u¿ytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowi¹cych
                              w³asnoœæ Skarbu Pañstwa lub jednostki samorz¹du terytorialnego.

J. DANE DOTYCZ¥CE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA

J.1 Z WYJ¥TKIEM ZWOLNIONYCH
Wyszczególnienie

1. Lasy ochronne

2. Lasy wchodz¹ce w sk³ad rezerwatów przyrody i parków narodowych

3. Lasy pozosta³e (nie wymienione w 1 i 2)

4. Razem (w. 1-3)

1

Powierzchnia w hektarach

2

K. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podaæ powierzchniê lasu zwolnionego oraz przepis prawa- z jakiego tytu³u wystêpuje zwolnienie)

M. OŒWIADCZENIE I PODPIS SK£ADAJ¥CEGO / OSOBY REPREZENTUJ¥CEJ SK£ADAJ¥CEGO
Oœwiadczam, ¿e wszystkie dane s¹ zgodne z prawd¹

43. Imiê sk³adaj¹cego informacjê

45. Data wype³nienia (dzieñ-miesi¹c-rok)

44. Nazwisko sk³adaj¹cego informacjê

46. Podpis (pieczêæ) sk³adaj¹cego /osoby reprezentuj¹cej

N. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

48. Uwagi organu podatkowego

49.  Identyfikator przyjmuj¹cego formularz                                        50. Podpis przyjmuj¹cego formularz

I. INFORMACJA O ZA£¥CZNIKACH ZR-1Liczba za³¹czników

L. INFORMACJA O ZA£¥CZNIKACH
ZL-1Liczba za³¹czników

47. Telefon  kontaktowy

£. Zgodnie z art. 200 § 1, w zwi¹zku z art. 123 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, 

     poz 60 z poŸn. zm.) podatnikowi przys³uguje prawo wypowiedzenia siê w sprawie zebranego materia³u dowodowego w 

     terminie 7 dni od dnia otrzymania wype³nionego druku informacji przez organ podatkowy. 

     W przypadku nie korzystania z przys³uguj¹cego prawa, w oparciu o przed³o¿one informacje zostanie wydana decyzjaustalaj¹ca

      zobowi¹zanie podatkowe.


